
Uchwała nr 1605/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi 
Nieruchomości w Warszawie na bezprzetargowe wynajęcie garażu położonego 
w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12 na rzecz Kolei Mazowieckich – KM Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 13  
ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i § 14 ust. 2 załącznika  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1376/272/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  
na bezprzetargowe wynajęcie garażu położonego w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12 na rzecz 
Kolei Mazowieckich – KM Sp. z o. o. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Szczegółowe warunki wynajmu, o którym mowa w § 1, zostaną określone w aneksie  

do umowy najmu z dnia 10 czerwca 2010 r., do podpisania którego upoważnia się 
Ryszarda Zięciaka – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529,1566 i 1595. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na bezprzetargowe wynajęcie garażu położonego w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12 na rzecz Kolei Mazowieckich – KM Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


